2017 中华医学会第十四次医学美容学术大会

第九届泛亚地区面部整形与重建外科学会学术大会会

暨全国激光与微创美容学术大会

全国首届医美设备和材料博览会

征文通知

医学术便函[2016]第341号

尊敬的             ：

由中华医学会医学美容分会主办的2017中华医学会第十四次医学美容学术大会、第九届

泛亚面部整形与重建外科学会学术大会、全国激光与微创美容学术大会、全国首届医美设备

和材料博览会定于2017年5月4日至7日（5月4日全天报到）在上海市跨国采购会展中心盛装

启幕。

2017中华医学会第十四次医学美容学术大会将联手第九届泛亚面部整形与重建外科学会

学术大会，全国激光与微创美容学术大会以及全国首届医美设备和材料博览会再聚上海，各

位业界精英、同道朋友们的参与及支持必将使本次年会延续上一届的精彩，续写新的辉煌，

成为国内整形美容界的标志性年度学术盛会。

“海纳百川、追求卓越”——本次大会期间，将邀请全球范围内多个国家及地区的著名

专家学者们就微整形、脂肪移植、复杂鼻整形、面部整形美容、乳房整形、激光美容、皮肤

损伤修复、毛发美容、口腔美容、注射美容、私密整形、眼部整形美容等新技术项目进行精

彩演讲和现场手术演示，同时开设多场新技术卫星会及特殊案例等专题研讨会，为医美学界

的产、学、研、用搭建畅通的交流平台。此外，为了进一步鼓励整形与美容领域的优秀青年

人才，中华医学会医学美容分会青年委员会将继续组织高质量的青年优秀论文评选，为我国

整形美容领域的青年人才发展提供更大的舞台。本次会议将同时举办医美新技术盛大博览。

让我们一起携手相约上海，凝心聚力，共铸辉煌！

现将征文有关事项通知如下：

征文内容

当代中国医学美学与美容医学整体学科的发展与展望；美容医学整体观研究；美容医学

基础研究；美容外科学、美容牙科学、美容皮肤科学、美容中医学科学、美容医学心理学等

美容医学分支学科的新理论、新技术、新材料；美容医学的教育；其它相关课题等。

征文要求

1. 未在国内公开发行刊物上发表的论文；

2. 文稿应具有科学性、先进性、实用性、文字精炼、重点突出

3、每篇论文限800 字以内中文摘要（格式为：目的、方法、结果、结论）

4、注明作者的姓名、单位、通信地址、邮编、电话及邮箱

5、征稿截止日期：2017年2月28日

5、大会设立优秀论文奖和青年优秀论文奖。如参加评选，请投全文。青年优秀论文奖要

求第一作者45岁以下，请投稿时选择出生日期。

投稿方式：

本次大会只接收在线投稿，官方网站为 www.csmac.org.cn，恕不接受电子邮件投稿。

联系方式：

中华医学会学术会务部

联系电话：010-85158148,18612976547，Email: 10075882@qq.com。

欢迎踊跃投稿、参会。

中华医学会学术会务部

2016年11月1日